
FACTURA
45258

Fecha/Hora
Certificación

2018-01-29T10:52:02

Fecha de Emisión
2018-01-29T10:50:13

JUAN CARLOS GARCIA CHIMAL

 Receptor del Comprobante Fiscal
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS
ADULTOS
CALLE FRANCISCO MARQUEZ, No. NO. 160
COL. CONDESA, C.P. 06140
DEL. CUAUHTEMOC, Ciudad de México, MEXICO
RFC: INE810901CP4
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal
EEE5A827-904D-4F0E-8178-

BA42953F23E2

No. Certificado Digital
00001000000401211565

No. Serie Certificado SAT
00001000000404512308

 Cantidad Unidad Descripción Precio ImporteDescuento

1 E48 - Servicio 90101501 - Consumos $  215.52$  215.52

 IMPUESTOS  Base  Impuesto  Tipo Factor  Tasa o Cuota Importe

IVA Tasa 0.160000$  215.52 $  34.4832

Forma pago: 01 - Efectivo
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Paguese a mas tardar el 29/01/2018. Condiciones de pago:
CONTADO.
Importe con letra: Doscientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedicion: 54200

Subtotal $  215.52
0.160000IVA $  34.48

Total $  250.00

 Observaciones

CONSUMO DEL DIA 29 DE ENERO DE 2018

 Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|EEE5A827-904D-4F0E-8178-BA42953F23E2|2018-01-29T10:52:
02|TLE011122SC2|ClrNUa5BDm4OE5fcZ314dkYdFwPK4gUlR15dAaBWs25gpetAt2S+j+8SdLE8MDGHG3tHC+25FenOb7eMfOmWVHbhN+Uk1oAawXcqaozmw/mRTRgx12G2crVjm8HLbTao
O3kSFdGqqccfnFs5gxKT2/OQavUSdv5s892DYqdm/fAfWNNGgEWilFpXW0xIEB6J4QUdf/mCiT2CVmZJvijdVCAxQFp5a7rI6Lr1jBKe8OfI3kDgLmIMsW3USxMlAkOjwSUNpm8eCblmVzFh1EeY0d
0AeoELxEpNw7oaZ8q1XT9pmWOakVdHf+6fgXHZkPSV15lZMEZ/kScGdbRTSTB1XA==|00001000000404512308||

 Sello digital del CFDI
ClrNUa5BDm4OE5fcZ314dkYdFwPK4gUlR15dAaBWs25gpetAt2S+j+8SdLE8MDGHG3tHC+25FenOb7eMfOmWVHbhN+Uk1oAawXcqaozmw/mRTRgx12G
2crVjm8HLbTaoO3kSFdGqqccfnFs5gxKT2/OQavUSdv5s892DYqdm/fAfWNNGgEWilFpXW0xIEB6J4QUdf/mCiT2CVmZJvijdVCAxQFp5a7rI6Lr1jBKe8OfI3kDg
LmIMsW3USxMlAkOjwSUNpm8eCblmVzFh1EeY0d0AeoELxEpNw7oaZ8q1XT9pmWOakVdHf+6fgXHZkPSV15lZMEZ/kScGdbRTSTB1XA==

PtouxYAYvEvvqc8w02DWt2PLhgvbIC7w/oHKk9DnfRUzc7KGZItG7jFDEUCFHQDpsZuR4Uc+Gz78zbpx1J7+/cqAUb/Hm8dMhton05hyEidtVksV1ChMRnVor
O8osDhVgDWpyRr0iTDyTRx1v+O5zcf0YgLdadjRSUSELZmh30OcOQsjYf/CuEhMspuisqBtYyC+77aAVuIgsP8ql4RxYzQ14KSqphpnfWUHEYf/waMvpl4YFoX
Q8SsY4XCvxEKulTQUl6BRa14A2CUBtNA1hrNs8VNbEvTj1Po8veIhjzTy0JZgzAmNypqH1UGCk1dUhO3WsK3+3li+zyvUA3vCeA==

 Sello digital del SAT
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FOLIO: CFDI-0355774

FECHA: 2018-01-29 15:49:25.7

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
FRANCISCO MARQUEZ NO. 160 , COL. CONDESA, C.P. 06140
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
RFC: INE810901CP4
fezata50@gmail.com

SERIE DEL CERTIFICADO: 00001000000303666233

AUTOPISTA MEXICO-QRO KM. 138 ,
POLOTITAN, C.P. 54200

POLOTITLAN, EDO. DE MEXICO
RLI930128AI5

restlind@telmexmail.com

REGIMEN: 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: 9EC82FB1-E5D9-446E-8D8E-DF604FF5CC30

RESTAURANTE LINDAVISTA, S.A. DE C.V.

FACTURA

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Forma de Pago: 01Efectivo

Metodo de Pago: PUE, Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN Lugar de expedicion: 54200

Cantidad
Unidad Descripcion / Codigo Precio Importe

1 CONSUMO DE ALIMENTOS Fecha: 29-01-2018
206.90 206.9090101501E48

cDFmkZVsuDXgrGrSYW7M0DMp0m6BKf+tV7NvMcaHB/6gfzSQyz+2I9gD7PhNkUPwH5jK
+ifCfMNy1+7AmSfiLKHNKnnfuXV+3Ko5hB9gUcaRiLiFOiOOu9nCZAxyT6DVwoM+jUzoMo/
ht5jd7AFdcv+JFpEMQmgSHzFR2au/kFA=

SELLO DIGITAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL
|||9EC82FB1-E5D9-446E-8D8E-DF604FF5CC30|2018-01-29T16:19:44||||

cDFmkZVsuDXgrGrSYW7M0DMp0m6BKf+tV7NvMcaHB/6gfzSQyz+2I9gD7PhNkUPwH5jK
+ifCfMNy1+7AmSfiLKHNKnnfuXV+3Ko5hB9gUcaRiLiFOiOOu9nCZAxyT6DVwoM+jUzoMo/
ht5jd7AFdcv+JFpEMQmgSHzFR2au/kFA=

SELLO DIGITAL DEL CFDI

0lQ6vsrNDO+Hn5u5NjbQMxEO0N6stVCMnm8NgZbzxSvVY2EEnYfvJ0VHJQkrMyslTFjDS
cftDYrq6jmd+RX5PqZmcyuGdtXQwIL5ZzuNrKwPtDm8pTt2X85HmPQ7BggXutQ9GS8Sda
14Gke7IiV9hxEOvU5jklFsO+XJuuIyHRONiDLkh1wr8eD9tP0kAdMCDHQG7WkX7gdhVihO
ywWvtB6QTq8UkbJEpFkl3qf6vacAaP+aQgKn2wOAKejwnu511+R4NQDbK+uOIfNRBOBq
KdvBDYgXBiWGLfQlvipihmrzzcJjoRtBSB+ClVq4ET8DhLZIkaOBis3041ROv7b8Zw==

SELLO DEL SAT

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405332712

FECHA DE TIMBRADO

29/01/2018 16.19.44

Este documento es una representación impresa de un CFDI

33.10

DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

Subtotal
Descuento

206.90
0.00

240.00

206.90

Subtotal
[002] IVA 0.16
Total

Descarga tus archivos de facturacion en la siguiente
direccion

http://restaurantelindavista.com.mx/


	GACJ801103A20_45258_INE810901CP4
	RLI930128AI5CFDI-355774



